FAeo   SABER   que  a   Camara   Municipal   de  Vereadores  de   Barao
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.  1° -Fica o Poder Executivo autorizado a cobrar a CONTRIBUICA0
DE MELHORIA decorrente de obras pdblicas de pavimentaeao na Rua Buarque
de  Macedo,   com  area  total  de  2.600,00   m2  (dois  mil  e  seiscentos  metros
quadrados)   e   custo   de   R$   272.446,66   (duzentos   e   setenta   e   dois   mil
quatrocentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  seis  centavos)  conforme
memoriais,   projetos   e   orgamentos   anexos   ao   processo   administrativo   n°
042/2021,  relativo  ao  edital  de  licitaeao  pela  modalidade  tomada  de  prego  n°
005/2021.

Paragrafo  dnico.